
EMS CEMS CZ/SKZ/SK
15 Máj - 15 August

 2025



6



7



8

JAKÝ JE ROZDÍL MEZI GBT MACHINE A AIRFLOW® PROPHYLAXIS MASTER?

GBT Machine přináší čtyři klíčové inovace, které jej odlišují od AIRFLOW® Prophylaxis Master:
► PIEZON® NO PAIN MAX modul, vyvinutý exkluzivně pro GBT Machine, zajišťuje ještě šetrnější
a efektivnější odstranění zubního kamene.
► Konektivita přístroje umožňuje sledování parametrů ošetřování v reálném čase a propojení
s digitálními nástroji přes platformu MyEMS.
► Zjednodušený pracovní postup zvyšuje efektivitu ošetření a komfort pro pacienty i ošetřující.
► Udržitelné materiály, jako je hliník a tvrzené sklo, zajišťují delší životnost přístroje
a snižují ekologickou zátěž.

JE GBT MACHINE KOMPATIBILNÍ S OSTATNÍMI PRODUKTY, KTERÉ JIŽ VLASTNÍM? 

GBT Machine je kompatibilní s řadou příslušenství, které možná již ve své praxi používáte.
Kompatibilní produkty zahrnují např.:
► AIRFLOW® násadce
► PERIOFLOW® násadce
► PIEZON® násadce
► Láhve na vodu a Night Cleaner, komory na prášek, vzduchové a vodní hadice, bezdrátový pedál
z přístroje AIRFLOW® Prophylaxis Master

GBT Machine tak bez problémů doplní váš současný systém – bez nutnosti pořizovat 
další příslušenství.

JE POTŘEBA PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA?

GBT Machine vyžaduje preventivní údržbu po každých 2 000 hodinách provozu, na což přístroj sám 
upozorní a zbývající čas do údržby je možné sledovat v účtu MyEMS.

PROČ JSOU NA PŘÍSTROJI GBT MACHINE K DISPOZICI POUZE 3 NASTAVENÍ?

GBT Machine nabízí 3 automatické režimy, které byly navrženy na základě rozsáhlých dat 
z praxe, zkušeností odborníků a více než 400 000 zpětných vazeb od pacientů.
Tento zjednodušený a přehledný systém zajišťuje vysokou bezpečnost, efektivitu 
a komfort během ošetření – přesně podle potřeb ošetřujících i pacientů.

ČASTO KLADENÉ DOTAZY



9

AKČNÍ BALÍČKY

Standardní cena: 321 437 Kč / 13 070 EUR
Akční cena: 288 162 Kč / 11 717 EUR 

GBT CLASSIC KONFIGURACE:

► Přístroj GBT Machine
► Vozík GBT Machine Station
► Individuální GBT školení přímo 
ve vaší ordinaci

GBT READY KONFIGURACE:

► Přístroj GBT Machine
► Vozík GBT Machine Station
► Individuální GBT školení přímo 
ve vaší ordinaci

Standardní cena: 402 628 Kč / 16 371 EUR
Akční cena: 358 463 Kč / 14 576 EUR 



10

* Nabídka platí od 15. 5. 2025 do 15. 8. 2025 (případně do vyprodání zásob) a je dostupná u autorizovaného distributora EMS  KK Dent.          
Zákazník získá AIRFLOW® PLUS prášek a GBT AIRFOAM
na základě zaslání faktury o zakoupení balíčku za výše uvedenou akční cenu na info.czsk@ems-ch.com.

4x AIRFLOW® PLUS PRÁŠEK,  1x PIEZON® PS 
KONCOVKA + 1x AIRFLOW® PLUS PRÁŠEK*
► Erytritolový prášek AIRFLOW® PLUS (DV-082/Z)
► PIEZON® PS koncovka (DS-016A/T)

Standardní cena: 17 995 Kč / 777 EUR
Akční cena: 15 139 Kč / 652 EUR

2x AIRFLOW® PLUS PRÁŠEK + 1x GBT AIRFOAM* 
► GBT AIRFOAM (DV-173/6) pro hladký a svěží pocit po GBT ošetření

AKČNÍ BALÍČKY

POUZE PRO GBT
CERTIFIKOVANÉ ORDINACE

+

Standardní cena: 6 468 Kč / 282 EUR
Akční cena: 5 712 Kč / 251 EUR

+

 GBT AIRFOAM* 
► GBT AIRFOAM (DV-173/6) pro hladký a svěží pocit po GBT ošetření

Standardní cena: 6 468 Kč / 282 EUR
Akční cena: 5 712 Kč / 251 EUR



11

Standardní cena: 17 995 Kč / 777 EUR
Akční cena: 15 139 Kč / 652 EUR

POUZE PRO GBT
CERTIFIKOVANÉ ORDINACE

Standardní cena: 6 468 Kč / 282 EUR
Akční cena: 5 712 Kč / 251 EUR

+

AKČNÍ BALÍČKY

3 + 1x GBT VISIGATE® ÚSTNÍ RETRAKTOR*
► Ústní retraktor GBT VISIGATE® (FV-123/SR) pro lepší viditelnost a komfort při GBT ošetření

Standardní cena:  11 648 Kč / 512 EUR
Akční cena:  8 736 Kč / 384 EUR

Standardní cena:  12 433 Kč / 506 EUR
Akční cena:  10 860 Kč / 442 EUR

* Nabídka platí od 15. 5. 2025 do 15. 8. 2025 (případně do vyprodání zásob) a je dostupná u autorizovaného distributora EMS   
   KK Dent. Zákazník získá Biofilm Discloser a GBT Visigate na základě zaslání faktury o zakoupení balíčku za výše 
   uvedenou akční cenu na info.czsk@ems-ch.com.

3x PIEZON® PS KONCOVKA 
+ 1x BIOFILM DISCLOSER*
► PIEZON® PS koncovka (DS-016A/T) pro 95 % všech případů, supra- i subgingiválně do 10 mm
► Biofilm Discloser (DV-158) pro detekci zubního plaku

+



12

AIRFLOW® HANDY 3.0 Plus: FT-221
AIRFLOW® PLUS prášek: DV-082/Z
GBT AIRFOAM: DV-173/6
BACTERX® PRO: DV-114/A/EN

1x  AIRFLOW® HANDY 3.0 PLUS + 2x AIRFLOW® PLUS 
PRÁŠEK, 1x GBT AIRFOAM, 4x BACTERX® PRO*
► Ruční pískovací přístroj pro supra- i subgingivální (do 4 mm) odstraňování plaku
a pigmentací s technologií AIRFLOW®.

Standardní cena: 56 290 Kč / 2 307 EUR
Akční cena: 47 674 Kč / 1 938 EUR

+

* Nabídka platí od 15.5. 2025 do 15. 8. 2025 a je dostupná u autorizovaného distributora EMS  KK Dent. Zákazník získá 
  2x AIRFLOW® PLUS prášek, 1x balení GBT AIRFOAM a 1x BACTER® PRO na základě zaslání faktury o zakoupení balíčku 
  za výše uvedenou akční cenu na info.czsk@ems-ch.com.

 HANDY 3.0 Plus: FT-221
 PLUS prášek: DV-082/Z

Standardní cena: 56 290 Kč / 2 307 EUR
Akční cena: 47 674 Kč / 1 938 EUR

* Nabídka platí od 15.5. 2025 do 15. 8. 2025 a je dostupná u autorizovaných distributorů EMS (Dentall, Dentamed, DentUnit, Everydent, 

AKČNÍ BALÍČKY




